3. KATEGORIJA / 3™ category

Torek, 16. 01. 2018 / Tuesday, 16 January 2018
Dvorana Lucijana Marije Skerjanca / Lucijan Marija Skerjanec hall

Obvezne skladbe / Obligatory pieces:

Flavta / Flute: Robert Kamplet: Jazzy
Klarinet / Clarinet: Uros Krek: Sarabanda za Nataso
Saksofon / Saxophone: Igor Krivokapic¢: Mala Rapsodija

8.30-10.45

Jakob Hauptman, klarinet / clarinet

(Slovenija / Slovenia) 19. 03. 2001

Pianist / Pianist: Sanja Mlinar Marin

H. Rabaud: Solo de concours

B. Kovacs: Hungarian folk dance and variations a Zoltan Kodaly

Veronika Hudournik, flavta / flute
(Slovenija / Slovenia) 07. 07. 2002
Pianist / Pianist: lvan Fer¢i¢

G. Brun: Romance op. 41

B. Godard: Valse op. 116

Tia Ivajnsic, saksofon / saxophone
(Slovenia / Slovenia) 18. 08. 2002
Pianist / Pianist: Katalin Peter Krivokapic
A. Glazunov: Concerto

Helena Jeretina, flavta / flute

(Slovenija / Slovenia) 19. 03. 2001

Pianist / Pianist: Tadej Horvat

L. Vinci: Sonata v D-duru (Adagio, Allegro)
I. Clarke: Hypnosis

Zala Katarin¢ié, klarinet / clarinet
(Slovenija / Slovenia) 10. 04. 2002
Pianist / Pianist: Stanislav Krutilov
G. Pierné: Canzonetta

J. Mouquet: Solo de concours

Viktéria Kiss, flavta / flute
(Madzarska / Hungary) 30. 07. 2001



10.

11.

12,

13.

14.

Pianist / Pianist: Tadej Horvat
H. Biisser: Prelude et Scherzo

Lara Korenjak, klarinet / clarinet
(Slovenija / Slovenia) 31. 03. 2001
Pianist / Pianist: Katalin Peter Krivokapic¢
L. Cahuzac: Fantaisie variee

Vida Kregar, saksofon / saxophone

(Slovenija / Slovenia) 16. 07. 2001

Pianist / Pianist: Katalin Peter Krivokapi¢

P. Creston: Sonata op. 19 (ll. With tranquility, Ill. With gaiety)

Taja Kusar, flavta / flute

(Slovenija / Slovenia) 08. 03. 2002

Pianist / Pianist: Ivan Ferci¢

J. L. Gade: Tango fantasia

G. F. Hindel: Sonata v F-duru, Hwv 369 (Alla Siciliana, Allegro)

10.45-11.00 ODMOR / BREAK
11.00-13.00

PrimoZ Lah, saksofon / saxophone
(Slovenija / Slovenia) 05. 11. 2012
Pianist / Pianist: Jelena Boljubas

A. Tcherepnine: Sonatine sportive (l. Lutte, Il. Mi temps, lll. Course)

Kristina Neli Lampe, saksofon / saxophone

(Slovenija / Slovenia) 18. 09. 2001

Pianist / Pianist: Katalin Peter Krivokapic¢

D. Milhaud: Scaramouche (I. Vif, Il. Modere, Ill. Brazileira)

Eva Leskovec, klarinet / clarinet
(Slovenija / Slovenia) 05. 12. 2002
Pianist / Pianist: Marko Heri¢ko
A. Grgin: Tema z variacijami

Tadeja Malc, klarinet / clarinet
(Slovenija / Slovenia) 09. 01. 2002
Pianist / Pianist: Stanislav Krutilov

C. M. von Weber: Concertino, op. 26

Karol Mastalerz, saksofon / saxophone
(Poljska / Poland) 26. 04. 2001
Pianist / Pianist: Sae Lee



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

J. Ibert: Concertino da camera: Il. Larghetto, Animato molto

Lucija Mlakar, saksofon / saxophone
(Slovenija / Slovenia) 08. 04. 2002
Pianist / Pianist: Katalin Peter Krivokapi¢
J. Demersseman: Fantaisie

Lazar Muhadinovi¢, flavta / flute
(Srbija / Serbia) 12. 04. 2001

Pianist / Pianist: Marko Bogdanovi¢
W. A. Mozart: Rondo v D-duru

F. Poulenc: Sonata for flute and piano

Petar Nikoli¢, flavta / flute

(Srbija / Serbia) 13. 07. 2001

Pianist / Pianist: Marko Bogdanovi¢

A. Vivaldi: Flute concerto in F-major (La tempesta di mare)
L. Ganne: Andante et Scherzo

Lara Nipi¢, flavta / flute

(Slovenija / Slovenia) 30. 08. 2002

Pianist / Pianist: Urska Roskar

J. Mouquet: Sonata La flute de Pan (Pan and the Shepherds)
A. Vivaldi: Concerto Il Cardellino (1. stavek)

Ajda Zala Obreza, flavta / flute

(Slovenija / Slovenia) 07. 08. 2001

Pianist / Pianist: Katalin Peter Krivokapi¢

G. F. Hiandel: Sonata v C-duru (1. in 2. stavek)
J. Gade: Tango fantazija

13.00-14.30 ODMOR / BREAK
14.30-16.45

Tadej Pance, saksofon / saxophone

(Slovenija / Slovenia) 18. 01. 2001

Pianist / Pianist: Jelena Boljubas

J. Rueff: Trois pour deux (1. stavek)

P. Maurice: Tableaux de Provence (4. in 5. stavek)

AnZe Plesnik Zupanc, klarinet / clarinet
(Slovenija / Slovenia) 05. 11. 2001
Pianist / Pianist: Davorin Dolinsek

C. M. von Weber: Concertino



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Rotija Potrbin, saksofon / saxophone

(Slovenija / Slovenia) 25. 04. 2001

Pianist / Pianist: Jelena Boljubas

Y. Bourrel: Sonata (1. stavek)

D. Milhaud: Scaramouche (ll. Modere, lil. Brazileira)

Paula Pozar, klarinet / clarinet
(Hrvaska / Croatia) 22. 02. 2002
Pianist / Pianist: Terezija Cukrov
A. Messager: Solo de concours

Metka Rudolf, flavta / flute

(Slovenija / Slovenia) 23. 04. 2001

Pianist / Pianist: Katalin Peter Krivokapi¢

H. Harty: In Ireland

M. Blavet: Sonata D-dur "Le Chauvet" (1. in 3. stavek)

Oskar Rzgzewski, saksofon / saxophone
(Poljska / Poland) 20. 03. 2001

Pianist / Pianist: Sae Lee

A. Desenclos: Prelude Cadence et Finale

Katja Smolej, klarinet / clarinet

(Slovenija / Slovenia) 17. 07. 2001

Pianist / Pianist: Stanislav Krutilov

C. M. von Weber: Concertino Es-dur, op. 26

Matic Sotosek, klarinet / clarinet
(Slovenija / Slovenia) 16. 03. 2001
Pianist / Pianist: Davorin Dolinsek
L. Perminov: Balada

Urban Sifrar, klarinet / clarinet

(Slovenija / Slovenia) 17. 12. 2002

Pianist / Pianist: Stanislav Krutilov

C. M. von Weber: Concertino Es-dur, op. 26

Ana Spec, flavta / flute

(Slovenija / Slovenia) 08. 10. 2001

Pianist / Pianist: Ivan Ferci¢

G. Donizetti: Sonata za flavto in klavir v c-molu
C. Reinecke: Balada

16.45-17.00 ODMOR / BREAK
17.00-19.00



30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Brina Unuk, flavta / flute

(Slovenija / Slovenia) 06. 01. 2002

Pianist / Pianist: Urska Roskar

G. Hue: Fantaisie

W.A. Mozart: Sonata v F-duru (1. st. Allegro)

Boglarka Volgyi, flavta / flute
(Madzarska / Hungary) 05. 12. 2002
Pianist / Pianist: Tadej Horvat
L. Ganne: Andante et Scherzo

Luka Vovk, klarinet / clarinet
(Slovenija / Slovenia) 20. 05. 2002
Pianist / Pianist: Luca Ferrini

J. Semler-Collery: Reverie et Scherzo

Mateusz Warzecha, saksofon / saxophone
(Poljska / Poland) 18. 06. 2001
Pianist / Pianist: Sae Lee

J. Ibert: Concertino da camera (ll. Larghetto, Animato molto)

Adam Atanasov, klarinet / clarinet
(Slovenija / Slovenia) 17. 08. 2001
Pianist / Pianist: Katalin Peter Krivokapi¢
C. M. von Weber: Concertino

An Cerne, flavta / flute

(Slovenija / Slovenia) 16. 09. 2002
Pianist / Pianist: Katalin Peter Krivokapic¢
J. J. Quantz: Sonata in e-minor

H. Harty: In Ireland

Nusa Dolinsek, flavta / flute

(Slovenija / Slovenia) 05. 12. 2001

Pianist / Pianist: Katalin Peter Krivokapic

G. F. Handel: Sonata v e-molu (Largo, Allegro)
J. Mouquet: La Flute de Pan (l. In Il. stavek)

Marija Dordevi¢, flavta / flute

(Srbija / Serbia) 06. 01. 2001

Pianist / Pianist: Marko Bogdanovi¢

W. A. Mozart: Rondo v D-duru za flavto in klavir
J. Gade: Tango fantasia



